●発送の目安 当院に CTの画像データが到着後、3～7日程度で発送いたします。

●作成料 １部位 15000円（税込み）

大きさは幅 14㎝×奥行 14㎝×高さ H14㎝までとなります。

●郵送して頂くもの CTの画像データ（DICOM形式、Raw Data）軟部条件で、水平断、

スライス厚１㎜、再構成間隔 1 ㎜のもの 140 枚まで。記録媒体は

CDROMでお願いします。

●3D モデル発送時に請求書を同封させていただきます。大変恐縮ですが、振込手数料と CT

画像データの送料はご依頼医療機関にてご負担いただくようお願い申し上げます。

●申し込みの際は 042‐745‐6395（放射線科直通）までご連絡下さい。

CTの画像データ郵送先

252‐0305 神奈川県相模原市南区豊町 17‐36 黒河内病院 放射線科 細村宛

TEL 042‐745‐6395（放射線科直通） e-mail : kurokouchirt@gmail.com

以下の注意事項をご確認、ご了承の上、お申し込みください

何らかの原因で当院画像処理ソフトに画像データが取り込めない場合、又は機器の不具合により作成が困難な場合は、連

絡後キャンセルさせて頂く場合がございます。

1.医療用途について

この模型は教育、研究、シミュレーションを目的としており、診断や治療の決定に直接使用しないでください。モデルはできる限り正確に作成されています

が、実際の骨や構造と完全に一致するものではありません。

2.使用や受注に関する注意

本モデルは医師を対象にしております。手術手順の練習や計画の参考としてご使用ください。実際の患者への施術には利用できません。

3.安全性について

落下や過度な力を加えると破損する場合があります。高温や化学薬品に弱いため、適切な環境で保管してください。

4.責任の限定

本製品の不適切な使用や、本製品に基づく行為による損害について、販売者は責任を負いません。模型に基づいて説明を行う場合は、患者に対し【参

考モデルであること】を明確に伝えてください。

5.法的及び規制の遵守

本製品は医療機器に該当せず、該当する法規制に基づく認可を受けていません。

6.模型のカスタマイズについて

特定の患者データを元に作成された場合、そのデータの利用に際して個人情報保護法や規制に従う必要があります。模型の改造や再利用は品質や精

度に影響を与える可能性があるため推奨しません。

受注に関するご案内

当院では３D骨モデルを受注しております

●発送の目安 当院にCTの画像データが到着後、3～7日程度で発送いたします。

●作成料    １部位 15000円（税込み）

大きさは幅 14㎝×奥行 14㎝×高さ H14㎝までとなります。

●郵送して頂くもの  CT の画像データ（DICOM 形式、Raw Data）軟部条件で、

水平断、 スライス厚１㎜、再構成間隔 1 ㎜のもの 140 枚まで。

記録媒体は CDROMでお願いします。

●3Dモデル発送時に請求書を同封させていただきます。大変恐縮ですが、振込手数料とCT画

像データの送料はご依頼医療機関にてご負担いただくようお願い申し上げます。

●申し込みの際は必着等の確認が必要ですので 042‐745‐6395（放射線科直通）

までご連絡下さい。

CTの画像データ郵送先

252‐0305 神奈川県相模原市南区豊町 17‐36 黒河内病院 放射線科 細村宛

TEL 042‐745‐6395（放射線科直通） e-mail : kurokouchirt@gmail.com

mailto:kurokouchirt@gmail.com
mailto:kurokouchirt@gmail.com

黒河内病院 放射線科

０４２－７４５－６３９５

お申込み、問い合わせはこちらまで

「申し込みフォーム」